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El empleo
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ANEXO No. 1
MINISTERIO DEL TRABAJO

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA - CONVERGENCIA

A 30 DE JUNIO DE 2019
(Cifras en pesos)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Inversiones e Instrumentos Derivados
Cuentas por Cobrar

Inventarios

Otros Activos

NO CORRIENTE

Propiedades, planta y equipo
Otros Activos

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Activos Contingentes
Deudoras de Control
Deudoras por Contra (CR)

ANO
JUNIO 30 DE 2018

- -

ANO
JUNIO 30 DE 2019

1.706.816.872.327,46

1.408.305.871.543,51

777.611.129.532,27
402.216.458.276,17
46.015.789.357 64
6.667.198,43
480.966.827.962,95

494.623.924,99
990.820.200.819,17
50.710.496.895,77

366.280.549.903,58

51.227.288.065,24

65.135.171.008,35

51.227.288.065,24

56.470.041.179,36
8.665.129.828,99

1.758.044.160.392,70

1.473.441.042.551,86
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877.216.589,04
2.688.621.752.812,74
(2.689.498.969.401,78)

Elaboré: EM.D.C.
Revisé: Elsa Margot Delgado Carvajal
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702.229.752,04
3.903.613.915.300,78
-3.904.316.145.052,82
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ANO ANO
cob  PASIVO JUNIO 30 DE 2018 JUNIO 30 DE 2019
CORRIENTE 910.537.727.836,73 506.015.614.603,53
2.4  Cuentas por Pagar 381.427.929.739,24 286.003.938.660,06
2.5  Beneficios a los empleados 8.521.431.905,00 8.603.900.339,00
2.7 Provisiones 501.168.253.967,00 205.216.359.653,00
2.9  Otros Pasivos 19.420.112.225,49 6.191.415.951 47
TOTAL PASIVO 910.537.727.836,73 506.015.614.603,53
Codigo PATRIMONIO 847.506.432.555,97 967.425.427.948,33
3.1 Patrimonio Entidades de Gobierno 847.506.432.555,97 967.425.427 948,33
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 1.758.044.160.392,70 1.473.441.042.551,86
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
9.1 Pasivos Contingentes 997/115.523.571,84 685.438.787.950,27
9.3 Acreedoras de Control 1.047.553.006.852,00 716.042.924.766,00
9.9 Acreedoras por Contra (DB) 2.038.668.530.423,84) (1.401.481.712.716,27)
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